UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DITRIESTE

Area dei Servizi istituzionali
Servizi Internazionali
Ufficio Mobilita internazionale

Avviso Borse Erasmus+ Traineeship a.a. 2022/2023

Elenco definitivo dei candidati idonei e assegnatari

MATRICOLA MENSILITA’ ASSEGNATE
EC0103607
EC0103660
EC1200664
EC1200845
FA0100930
IN1500307
IN1500327
IN1600447
IN2000157
LE6800122
M12300020
M12300042
M12300043
ME0200506
ME0200527
ME0200538
ME0200559
PHD0300118
PHD0300120
PHD0300122
PHD0300125
PHD0300138
PHD0300145
PHD0600120
PHD1200058
S5L0102218
SL0102369
SL1100881
SL1100977
SL1101015
511101025
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SM2300600
SM3400295
SM3500539
SM5300556
SM5300579
SM5400511
SM5400518
SM5400521
SM5400524
SM5400529
SM5400531
SM5400538
SM5400539
SM5400542
SP5400336
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